

# Årsredovisning

för

## Kiosko import Möllevången AB

559310-6395

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Ekeblom, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för Kiosko import Möllevången AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning samt import av livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (9 mån)
Nettoomsättning	1 522	875	152
Resultat efter finansiella poster	152	-16	13
Soliditet (%)	31,0	14,0	22,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen för 2023 är väsentligt högre än föregående år. Detta beror på att bolaget har kommit ur startgroparna och har kommit igång med verksamheten. De har fått in flera nya kunder och har därför fakturerat mer än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000	6 053	-15 891	<b>20 162</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 891	15 891	<b>0</b>
Årets resultat			87 921	<b>87 921</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>-9 838</b>	<b>87 921</b>	<b>108 083</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 838
årets vinst	87 921
	<b>78 083</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 083
	<b>78 083</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 522 416	874 790
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 522 416</b>	<b>874 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-906 302	-628 229
Övriga externa kostnader		-440 249	-208 037
Personalkostnader	2	-23 919	-53 997
Övriga rörelsekostnader		0	-12
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 370 470</b>	<b>-890 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>151 946</b>	<b>-15 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404	-406
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-404</b>	<b>-406</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>151 542</b>	<b>-15 891</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 542</b>	<b>-15 891</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 621	0
<b>Årets resultat</b>		<b>87 921</b>	<b>-15 891</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

159 773

93 635

**Summa varulager**

**159 773**

**93 635**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

80 926

0

Övriga fordringar

10 561

1 668

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 276

27 753

**Summa kortfristiga fordringar**

**96 763**

**29 421**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

192 238

21 065

**Summa kassa och bank**

**192 238**

**21 065**

**Summa omsättningstillgångar**

**448 774**

**144 121**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**448 774**

**144 121**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

**30 000**

**30 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-9 838

6 053

Årets resultat

87 921

-15 891

**Summa fritt eget kapital**

**78 083**

**-9 838**

**Summa eget kapital**

**108 083**

**20 162**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

39 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**39 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

90 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**90 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 643

0

Skatteskulder

17 823

7 063

Övriga skulder

191 859

26 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 366

0

**Summa kortfristiga skulder**

**301 691**

**33 959**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**448 774**

**144 121**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Lund

*Patrik Ekeblom*  
Patrik Ekeblom

2024-05-27